
U S N E S E N Í 
       

ze zasedání zastupitelstva obce č. 2/2021,  
konané dne 28. 6. 2021 v kanceláří Obecního úřadu v Třesově 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
 
Schválení programu 
Usnesení č. 0/2/2021/ZO - ZO schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Projednání a schválení závěrečného účtu obce za rok 2020 včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření  
Usnesení č. 1/2/2021/ZO - ZO schvaluje závěrečný účet obce za rok 2020 včetně zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření bez výhrad. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Schválení roční účetní závěrky k 31.12.2020 
Usnesení č. 2/2/2021/ZO - ZO schvaluje roční účetní závěrku k 31. 12. 2020 všemi hlasy bez 
připomínek a ukládá účetní obce přeúčtovat výsledek hospodaření za rok 2019 ve výši 647 
106,30 Kč na účet 432 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období.  
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Rozpočtová opatření   
Usnesení č. 3/2/2021/ZO - ZO bere na vědomí uskutečněná rozpočtová opatření č. 2/2021-
4/2021.  
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Žádost o stanovisko ke stavbě „Třesov, lokalita Lavičky – multifunkční tábořiště“ 
Usnesení č. 4/2/2021/ZO - ZO souhlasí pouze s dočasnými stavbami, které budou pouze 
v období letních měsíců (červen, červenec, srpen). Poté zůstane v lokalitě pouze sociální 
zařízení.  
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Schválení dodatku č. 6 ke smlouvě o ambulantním svozu nebezpečných odpadů z obcí 
Usnesení č. 5/2/2021/ZO - ZO schvaluje dodatek č. 6 ke smlouvě o ambulantním svozu 
nebezpečných odpadů z obcí a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Schválení dodatku č. 15 ke smlouvě o odvozu druhotných surovin 
Usnesení č. 6/2/2021/ZO - ZO schvaluje dodatek č. 15 ke smlouvě o odvozu druhotných 
surovin a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Schválení dodatku č. 23 ke smlouvě o odvozu a zneškodnění pevného dom. odpadu obcí 
Usnesení č. 7/2/2021/ZO - ZO schvaluje dodatek č. č. 23 ke smlouvě o odvozu a 
zneškodnění pevného dom. odpadu a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 



Informace – spisová a archivní služba  
Usnesení č. 8/2/2021/ZO - ZO bere na vědomí informace o spisové a archivní službě 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Projednání požadavku p. Kazatele na vypsání referenda  
Usnesení č. 9/2/2021/ZO - ZO bere na vědomí vysvětlení problematiky týkající se požadavků 
pana Kazatele. Celá problematika byla řádně vysvětlena. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Projednání chybějící dokumentace pro Katastrání úřad (viz. bod 7 ZO 1/2021) 
Usnesení č. 10/2/2021/ZO - ZO bere na vědomí předloženou chybějící dokumentaci 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Projednání žádosti o finanční dar na činnost MS Okarec-Třesov 
Usnesení č. 11/2/2021/ZO - ZO schvaluje poskytnutí finančního daru MPS Okarec-Třesov ve 
výši 5000 Kč. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Předložení osvědčení o provedení prací na zakázku v rámci akce „Realizace LBK….“ 
Usnesení č. 12/2/2021/ZO - ZO schvaluje bere na vědomí předložené osvědčení o provedení 
prací na zakázku v rámci akce „Realizace LBK….“ 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
 
Informace starosty, rozprava zastupitelů obce (různé, připomínky) 
Proběhla diskuze ohledně mimořádného finančního daru obcím na Hodonínsku, které byly 
zasaženy tornádem. 
Usnesení č. 13/2/2021/ZO - ZO schvaluje mimořádný finanční dar pro obce na Hodonínsku 
zasažené tornádem částkou 10 000 Kč. Tato částka by měla směřovat poměrově mezi obce 
zasažené tornádem ((Hodonín, Lužice, Mikulčice, Moravská Nová Ves, Hrušky). 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Starosta obce vyzval přítomné zastupitele ohledně dalších připomínek a obecné rozpravy.  
ZO nemá další připomínky do obecné rozpravy 
 
 
 
Závěr 
 
Jiří Veselý       Karel Krčál 
místostarosta obce:      starosta obce: 
 
ověřovatelé: 
Jiří Kafka   Jaromír Kazatel                         Malý Martin 
 
 
 
 
 
Dne 28. 6.  2021 zapsala Ing. Martina Dohnalová 


